様式第15号（第21条関係）
　　　　年　　月　　日

勝　山　市　長　あて

所在地
企業名
代表者氏名

事業状況報告書
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付け勝　　発第　　　号によりサテライトオフィス誘致事業補助金の交付決定を受けたオフィスの事業活動状況について、サテライトオフィス誘致事業補助金交付要綱第21条により下記のとおり報告します。

記
１　補助対象オフィス概要
（１）オフィス名称
（２）オフィス所在地
（３）事業開始日　　　　　　　　　年　　月　　日
（４）オフィス稼働状況
	オフィス業務内容

	オフィス売上
（千円）
	　年度
	　年度
	　年度

（５）雇用状況（　　年　　月　　日現在）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	区　　分
	常用労働者
（雇用保険被保険者）
	常用労働者以外
	計
	備　考

	正社員
	その他
※1
	派遣労働者
※2
	その他
※3

	全 従 業 員 数

	 平均給与（万円/年）

	－

　　※1　契約社員、パート等で申請企業において雇用保険に加入する者
　　※2　労働者派遣事業所からの派遣労働者
　　※3　関連企業からの協力社員、短期アルバイト等他の区分に含まれない者

２　企業の事業活動状況
（１）事業年度期間　　　　　　月　　日～　　月　　日
（２）財務状況〔単独〕
	年度
 区分
	　　年度
	　　年度
	　　年度計画
	備　考

	売上高
	千円
	千円
	千円

	営業利益
	千円
	千円
	千円

	経常利益
	千円
	千円
	千円

	当期純利益
	千円
	千円
	千円

（３）納税額
	年度
区　　分
	　　年度
	　　年度　※
	備　考

	県　税
（福井県分）
	法人事業税
	円
	円

	法人県民税
	円
	円

	不動産取得税
	円
	円

	市  税
（勝山市分）
	法人住民税
	円
	円

	固定資産税
	円
	円

　　※分割納付の場合は、課税総額（納付すべき税額）を記入